
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

m Fls.n*
Proc.n.« 090701/2019

Rubrica

âesâi
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 090701-010/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 018/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAI7MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de Pavimentação e Recapeamento
Asfáltico em vias públicas no Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 9.602.735,10 (Nove milhões
seiscentos e dois mil setecentos e trinta e cinco reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 08 de
abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 08/02/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO; 15.451.0027.1023.0000

MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA; 4.4.90.51.00  - OBRAS E INSTALAÇÕES.
SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo,
pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de abril de 2020.

CONST.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado

no mural ̂ $ta Prefeitura.
Em. 0^/ >^4^/20,^

Nome:

PREF-EITURA

Rua 15fle Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
9 O



Página 2 Oiúno Cícial cloWnico fcüiçío n” BAC20200422 PuOliCação: 22/04/2020
Contrato Ai.lin!ruhtra(ivo. OB.HiTO: C oruralai,;ào dc pcs.soa(s) juriclica(s) para aquisição dc jtascs medicinais, de

interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacaba!/MA. VALOR: R$ 200,020,00 {duzentos mil e
vinte reais;. ÜA'l A DO C0MRA’l'0: 16 de abril de 2020, VICLNCIA: [nicio: 16/04/2020: Témiino: 31 d 2'2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.0.3 - SCCRCTARI.A DE SAÚDE; 10,122.0002.2021.0000 - M.ANUT. E COORD.
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3,3,90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO; FONTE:

0.1,02.001001 '02,17- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10,302.20.37,0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU;
3.3.90.30.00 OUTROS M.ATERIAIS DE CONSUMO: FONTE: ü. i .14.004001 ' 02,17 - FUNDO MUNICTPAI. DE

SAUDE-FMS; 10.302.0002,2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE-

MAC: 3.3.90.30.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.004001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal dc Saúde, pela CONTRAT.\NTE

CARNEIRO - Administrador, pela C0NTRAT\DA, RacabaLMA. 16 de abril de 202(1.
^ÍEF^lflMlílNÇlfeiíMsÃC

e o

im
ABAL ●

Fls.n9.

Procn^.Ct^lO^OA- ^OtQ

Rubrica;

EXI RATO DE CON 1 RATO

EXI R.M O DO CONTRATO n." 090701-010./2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 018./2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAÜAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e IIF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIREI.I. ESPÉCIE: Contraio

Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços dc Pavimentação c Recapeamenio Asíáhico em vias públicas no
Município de Bacabal - MA. \ ,\LOR: R$ 9.602,735.10 (Nove milhões seiscentos e dois mil setecentos e trinta c

cinco reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 08 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Início; OX.'04/2ü20;

Termino: 08/02'2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO: 15.451.0027.1023,(>()()() - CONST. MEDlORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA; 4.4,90.51,00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE S.A.NTüS SILVA - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo, pela CON I RATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário,
pela CONTIUVEADA. Bacabal (.MA). 08 dc abril dc 2020,

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal > MA

CNPJ:O6.Ol4.35i/C0Ol-38 | Criado pela LetN" 1.241 de 14 de março de 2014

Pfofeiin t!dvan BrandSo do Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Ceniro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Tolafone: (99) 3621 0533

Prckimr3Vlun.O(Mld.-líacr.hal.\lA. rra.cs« 13 deSu^embro. 2:y.rtmro-n.icab.-,! - Maranl.íü-CltP. *57rK)-00o«««.bncahal i,u e.n br
Diüno Olivial do Municip.d bletto.iico - Secrotan.. Miiniíipa! cí A.lmin-.tnç.i.. c Plaixjamenrt) - Fune: (W) 5b2l OSl.l

rjiíài. m> l!.AC;r):ciH22
- dom ii bacab.ll.ma.gov.br


